מִלְמָד שְׁנַתְלִישׁ hæc observantur in Falkut Hattorah fol. 80. col. 1.

הָר מִמְקֹומָו וּמִרְבּוֹ וּמִפְדוֹ תְחַת הָר סִנִי שָׁן וּחֲקִירָבוֹן Hinc apparet, montem loco suo eradicatione esse, & quod appropinquaverint (Israelite) & steterint infra montem, juxta id quod dicitur, (Deut. IV. 11.) & appropinquantes stabatis infra montem. Vide etiam R. Eliezerem in Capitulis, cap. XL.

XII.

De morte Mosis paria fabulantur cum Judæis Mohammedani. De Mose. Hi enim, uti in Dialogo Mohammedis & Abdalla videre est, rixas Mosis & Angeli mortis, difficultatemque eripiendi vitam Prophetæ, memorant. Scilicet, juxta Muslimorum sententiam, Angelus mortis veniebat ad interficiendum Mosen, quem cum cognovisset Moses, quæsivit ad quid venisset, respondit: Misericordia sum pro anima tua, cui Mosis: Qua putas eam eripere? Per os non poteris, quo locutus sum Deo; nec oculos, queis Deum vidi; nec aures, queis Deum audiri, nec per manus, queis Dei donum accepi

XII.

accepi; nec per pedes, quies Sinai contendit. Tunc abiit Angelus. Haud aliter Judæi. Ita legimus in *Historia de morte Mosis*, a Gaulminio edita, quæ Deum hoc modo ad Angelum mortis loquenter introducit

מִהְכָּן אֲתָה יָכֹל לַיְטוֹל נִשְׁמָתוֹ אֵם מִפְנֵיו וְנוּ
Quomodo ejus animam auferes?
An per faciem? Illa mihi in os locuta est, uti scriptum est: *Et locutus est Deus ad Mosen a facie ad faciem.* *An per manus?* Illæ legem acceperunt. *An per pedes?* hi caliginem, qua obdutus sum calcarunt, & ad me usque pervenerunt, juxta id quod scriptum est: *Et accessit Moses ad Caliginem in qua erat Deus.* *Nihil in omnia ejus membra potes.*

XIII. De Davide.

De Davide multa nugatur in Corano Mohammed, inter alia

SURAT. XXXIV. 10. neminit سَاجِعَانْ loriarum, quies usus sit David, uti munimento contra omne infortunium. Confer SURAT. XXI. 80. ubi in a Deo id edoctus esse dicitur. Non aliunde hæc derivanda esse quam a Judæis, monet Schikhardus in procemio *Taarich Regum Persicæ* pag. 53. Hi enim multa gariunt de כָּנָן דָוִיד, clypeo Davidis, cui inscripta fuerit figura duplicitis trianguli, sibi mutuo implexi, quæ hexagonum refert, cuius quatuor apicibus lateralibus nomen *Jehova* insculptum sit, & medio spatio vox אֱלֹהָי, quæ resoluta per modum Cabbalisticum, Notaricon, ita sonat אהָא נָבָר לְעוֹלָם אֶדְנִי *Tu fortis es in eternum, Domine.* Et hoc trahunt Rabbini phrasin Davidis, in Psalmis frequenter obviam; *Tu es scutum meum.*

XIV. De Salomon.

Salomonem cum Diabolis rem habuisse, & eorum opera usum scribit Mohammed SURAT. XXVII. 39. XXXIV. 12. XXXVIII. 12. ubi dicuntur Diaboli Salomonis Imperio fuisse subjecti, ut ad iussa ejus sub mari se demerserint & domos ædificaverint & piscinas aliaque opera fecerint. Confer SURAT. II. 96. & XXI. 81. ubi leges ad nutum Salomonis ventos in terram labi: & 82. وَمِن الشَّيْءَاتِ الْمُبِينَ